Протокол № 10
от 15  июня 2022 г.
заседания МНСС «Инициатива»

Присутствовали: 9 человек.

НАУЧНЫЙ РУКОВОДИТЕЛЬ:
к.э.н, доцент Сергиенко Наталья Сергеевна.

Председатель: Сергиенко Наталья Сергеевна
Секретарь: 	Бабаев Эльвин Азадович
Студенты:
1. Антипов В.Ю.
2. Бабаев Э.А.
3. Ватутин А.А.
4. Дорофеев К. В.
5. Игнатьев А.А.
6. Мещанинов Д.С.
7. Муратова Д.Р.
8. Стариков К.А.

Повестка дня:
1. О результатах научной деятельности в 2021-2022 уч.году: успехи и достижения
2. О подготовке к участию в научных мероприятиях на январь-февраль 2022 г.
3. О предложениях по активизации научной деятельности МНСС «Инициатива» в следующем учебном году.

1. СЛУШАЛИ: Антипова В.Ю. о результатах участия в научных конкурсных мероприятиях членов МНСС «Инициатива» в 2021-2022 уч. году

ПОСТАНОВИЛИ:
Одобрить результаты деятельности, продолжить работу.

[bookmark: _Hlk106308982]2. СЛУШАЛИ: Сергиенко Н.С. доложила о результатах публикационной активности членов МНСС в 2021-2022 г. и подготовки материалов для перспективных публикаций в летний период.

ПОСТАНОВИЛИ:
Одобрить результаты деятельности, продолжить работу, принять информацию к сведению для подготовки материалов.

3. СЛУШАЛИ: Старикова К.А. о внедрении новых форм взаимодействия членов МНСС в следующем периоде 2022 г.

ПОСТАНОВИЛИ:
Одобрить и принять информацию к сведению.

[image: ]Научный руководители:
к.э.н., доцент Сергиенко Н.С.					[image: ]

[image: ]Секретарь:
Бабаев Э.А. 							 ___________
image3.png

image1.emf

image2.png